

**Protokół nr 31/2023**  
**z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji**  
**odbytego w dniu 21 marca 2023 r.**

---

Posiedzenie Komisji odbyło się w budynku Urzędu Gminy w Przyłęku.

Obrady rozpoczęto o godz. 11:20 a zakończono o godz. 12:25.

Obradom przewodniczył Pan Andrzej Marek – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

W posiedzeniu udział wzięło 5 radnych.

Lista obecności stanowi załącznik do oryginału protokołu.

Dodatkowo w posiedzeniu uczestniczyli:

1. Eugeniusz Wolszczak – Wójt Gminy
2. Katarzyna Cieślikowska – Szewczyk – Sekretarz Gminy.

**Przebieg obrad:**

Posiedzenie otworzył Pan Andrzej Marek – Przewodniczący Komisji. Przywitał zebranych oraz stwierdził prawomocność obrad (na 5 członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w posiedzeniu uczestniczyło 5 radnych, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych decyzji).

Proponowany porządek obrad przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Uwagi do porządku obrad.
3. Rozpatrzenie skargi.
4. Sprawy bieżące.
5. Zamknięcie obrad.

Do proponowanego porządku obrad radni nie wnieśli uwag.

Ad. 1 i 2.

Jak wyżej.

Ad. 3.

**Przewodniczący Komisji – Andrzej Marek** przeszedł do punktu dotyczącego rozpatrzenia skargi. Członkowie Komisji skarg, wniosków i petycji zapoznani zostali z treścią skargi, która wpłynęła do Rady Gminy Przyłek w dniu 07 marca 2023 r. i została przekazana Komisji Skarg, wniosków i petycji pismem w dniu 09 marca 2023 r. Powyższa skarga dotyczyła sposobu rozpatrzenia skargi przez Radę Gminy Przyłek na sposób postępowania Pani Marii Madejskiej Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przyłęku w sprawie, dotyczącej wniosku o przyznanie dodatku węglowego. Członkowie

Komisji poddali dyskusji zarzuty zawarte w złożonej skardze. Po przeprowadzeniu szczegółowej analizy powyższej skargi, wypracowali opinię dotyczącą sposobu jej rozpatrzenia w formie uchwały Komisji Skarg, wniosków i petycji. Radni podtrzymali swoje dotychczasowe stanowisko w tej sprawie.

**Przewodniczący Komisji – Andrzej Marek poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie opinii na temat skargi odnoszącej się do sposobu rozpatrzenia skargi przez Radę Gminy Przylęk na sposób postępowania Pani Marii Madejskiej Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przylęku w sprawie, dotyczącej wniosku o przyznanie dodatku węglowego.**

W głosowaniu udział wzięło 5 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 5 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

**W wyniku jawnego głosowania Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Przylęk przyjęła Uchwałę Nr 2/2023 z dnia 21.03.2023 r. w sprawie opinii na temat skargi odnoszącej się do sposobu rozpatrzenia skargi przez Radę Gminy Przylęk na sposób postępowania Pani Marii Madejskiej Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przylęku w sprawie, dotyczącej wniosku o przyznanie dodatku węglowego.**

Wypracowane przez członków Komisji argumenty stanowią uzasadnienie do Uchwały Nr 2/2023 z dnia 21 marca 2023 r. Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Ad. 4.

W sprawach bieżący nie poruszono żadnych tematów.

Ad. 5.

W związku z wyczerpaniem dziennego porządku obrad Przewodniczący Komisji – Andrzej Marek zamknął XXXI posiedzenie Komisji skarg, wniosków i petycji.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:

  
Magda Kuś

Obradom przewodniczył:

Andrzej Marek  
Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

